檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：嚴紫瑜
電話：06-2956726
電子信箱：arng2041@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立新東國民中學

發文日期：中華民國114年2月3日
發文字號：南市教社字第1132627280號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年度國中小學力鑑定考試簡章(2627280A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關本市114年度自學進修國民中、小學畢業程度（含身

心障礙國民）學力鑑定考試報名將至，請公告周知，請查

照。

說明：

一、依據本市旨揭考試簡章暨本局113年12月26日南市教社字

第1132472640號函(諒達)辦理。

二、報名日期：114年2月6日（星期四）起至114年2月9日（星

期日）止，含假日，計4天。

三、報名時間：星期四、星期五上午9時至12時，下午1時30分
至4時；星期六、星期日上午9時至12時。

四、報名地點：本市善化區善化國民小學教務處（臺南市善化

區文正里2鄰進學路63號，電話：(06)5817020轉810），應

考人可親自或委託他人至現場報名。

五、考試日期：114年3月9日（星期日）。

六、相關考試訊息（含歷屆試題）請至本局網頁/洽公資訊/科
室專欄/社會教育科/「國中小學級學力鑑定考試」專區查

詢（https://www.tn.edu.tw/國民中小學畢業程度學力鑑定考

試）。

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市各區公所、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小
學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、法務部矯
正署臺南看守所、法務部矯正署臺南監獄

副本：本局社會教育科